
T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CUNEO (1704030A)
Fossano - 13-02-2017 - 27-03-2017

Torneo CUNEO 1704030A

Luogo Fossano  [Cuneo - Piemonte]
Periodo 13-02-2017 - 27-03-2017

Turni 7

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CANTAMESSA MARCO - RAVERA E.

Partecipanti 24

Sito Internet

Torrione William

1Panero Simone

2
Pantano Andrea

3
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CUNEO (1704030A)
Fossano - 13-02-2017 - 27-03-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Torrione William 6.0 ITA 26.5029.0020.5023.752001 1745 2002 7 5 2 0 4 2 2 0 3 3 0 0 0 0 1978

2 6 1N Panero Simone 6.0 ITA 25.5028.0019.5022.751795 1777 2054 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 1996

3 13 2N Pantano Andrea 5.0 ITA 25.0025.0019.0015.501620 1700 1849 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 1 0 2002

4 3 1N Sotgia Cosimo 4.5 ITA 28.0030.5022.0016.501849 1719 1822 7 4 1 2 3 1 0 2 4 3 1 0 0 0 1967

5 2 1N Paolini Marco 4.5 ITA 25.0027.5019.0014.50 1972 1668 1580 7 3 3 1 3 2 0 1 4 1 3 0 0 0 1954

6 10 1N Storai Ivo 4.0 ITA 19.5020.5015.0010.501669 1583 1724 7 4 0 3 4 1 0 3 3 3 0 0 0 0 1958

7 7 2N Gastaldi Franco 4.0 ITA 26.5027.5020.5012.251724 1718 1784 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1956

8 8 2N Garelli Gianluca 4.0 ITA 21.5023.5017.0013.251722 1612 1663 7 3 2 2 3 0 2 1 4 3 0 1 0 0 1970

9 11 2N Superbo Leonardo 4.0 ITA 20.0022.0015.5011.001636 1632 1650 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1958

10 21 NC Badino Giuseppe 4.0 ITA 19.0019.0015.007.50 1411 1575 1599 6 3 0 3 2 0 0 2 4 3 0 1 1 0 1955

11 14 2N Cardino Guido 4.0 ITA 25.5028.5019.5014.501607 1718 1734 7 2 4 1 4 2 2 0 3 0 2 1 0 0 1950

12 9 2N Flego Dario 3.5 ITA 21.5021.5017.0011.501687 1602 1660 6 3 1 2 4 3 0 1 2 0 1 1 0 1 1966

13 4 1N Giordana Diego 3.5 ITA 24.0026.5018.0011.251840 1694 1694 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1986

14 15 2N Ciancia Giampiero 3.5 ITA 21.0022.0016.508.50 1605 1577 1607 7 2 3 2 3 2 1 0 4 0 2 2 0 0 1960

15 18 NC Betti Ettore 3.0 ITA 24.5025.5018.507.50 1461 1599 1401 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 1940

16 5 1N Mondino Ivano 3.0 ITA 25.5028.5019.5010.501828 1729 1633 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1967

17 16 3N Ravinale Eraldo 3.0 ITA 19.0019.0014.507.75 1595 1564 1613 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 1 1952

18 17 NC Polisi Ambrogio 3.0 ITA 19.0021.0015.007.50 1473 1582 1387 7 2 2 3 3 2 1 0 4 0 1 3 0 0 1966

19 22 NC Damilano Giulio 3.0 ITA 18.0018.0013.503.00 1395 1559 1288 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1989

20 20 2N Borello Paola 2.5 ITA 26.0027.0020.007.00 1418 1756 1625 7 2 1 4 4 2 1 1 3 0 0 3 0 0 1946

21 23 NC Fumero Luca 2.0 ITA 18.0019.0014.002.00 1358 1479 1393 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 1965

22 12 2N Sapone Luigi 2.0 ITA 18.5018.5014.004.25 1627 1513 1433 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 1 1950

23 19 NC Uberto Paolo 1.0 ITA 18.5019.5014.501.00 1440 1501 1103 7 1 0 6 4 0 0 4 3 1 0 2 0 0 1978

24 24 NC Damilano Giovanni 1.0 ITA 11.5011.508.00 0.00 1282 1485 823 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 1 1959
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CUNEO (1704030A)
Fossano - 13-02-2017 - 27-03-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 NC Badino Giuseppe ITA PIE CN 1411 1575 1599 1955 M 882127 117021

18 NC Betti Ettore ITA PIE CN 1461 1599 1401 1940 M 882135 126577

20 2N Borello Paola ITA PIE CN 1418 1756 1625 1946 F 831913 105096

14 2N Cardino Guido ITA LIG SV 1607 1718 1734 1950 M 896632 152080

15 2N Ciancia Giampiero ITA PIE CN 1605 1577 1607 1960 M 2815104 106833

24 NC Damilano Giovanni ITA PIE CN 1282 1485 823 1959 M 2842136 168673

22 NC Damilano Giulio ITA PIE CN 1395 1559 1288 1989 M 2820043 162020

9 2N Flego Dario ITA PIE CN 1687 1602 1660 1966 M 842842 116790

23 NC Fumero Luca ITA PIE CN 1358 1479 1393 1965 M 881368 125319

8 2N Garelli Gianluca ITA PIE CN 1722 1612 1663 1970 M 882160 145335

7 2N Gastaldi Franco ITA PIE CN 1724 1718 1784 1956 M 898198 152127

4 1N Giordana Diego ITA PIE CN 1840 1694 1694 1986 M 870528 143342

5 1N Mondino Ivano ITA PIE CN 1828 1729 1633 1967 M 882208 117019

6 1N Panero Simone ITA PIE CN 1795 1777 2054 1996 M 863238 130972

13 2N Pantano Andrea ITA PIE CN 1620 1700 1849 2002 M 2815970 161099

2 1N Paolini Marco ITA PIE CN 1972 1668 1580 1954 M 2842152 129091

17 NC Polisi Ambrogio ITA PIE CN 1473 1582 1387 1966 M 2861190 129571

16 3N Ravinale Eraldo ITA PIE CN 1595 1564 1613 1952 M 2834354 166172

12 2N Sapone Luigi ITA PIE TO 1627 1513 1433 1950 M 2843272 100804

3 1N Sotgia Cosimo ITA PIE CN 1849 1719 1822 1967 M 837741 105188

10 1N Storai Ivo ITA PIE CN 1669 1583 1724 1958 M 2815040 109658

11 2N Superbo Leonardo ITA PIE CN 1636 1632 1650 1958 M 842966 129572

1 CM Torrione William ITA PIE CN 2001 1745 2002 1978 M 822906 117713

19 NC Uberto Paolo ITA PIE CN 1440 1501 1103 1978 M 2861203 174236
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CUNEO (1704030A)
Fossano - 13-02-2017 - 27-03-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 CM Torrione William 6.0 ITA | 13 B Â½ | 2 N 1 | 20 B 1 | 4 N 1 | 6 B Â½ | 3 N 1 | 7 B 1 | 1

5 2 1N Paolini Marco 4.5 ITA | 14 N Â½ | 1 B 0 | 22 N 1 | 20 B 1 | 11 N Â½ | 5 B 1 | 6 N Â½ | -1

4 3 1N Sotgia Cosimo 4.5 ITA | 15 B 1 | 12 N 1 | 6 B 0 | 10 N 1 | 13 N 1 | 1 B 0 | 8 N Â½ | -1

13 4 1N Giordana Diego 3.5 ITA | 16 N 1 | 9 B 1 | 5 N Â½ | 1 B 0 | 14 N 0 | 8 B 0 | 20 N 1 | -1

16 5 1N Mondino Ivano 3.0 ITA | 17 B 1 | 10 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 0 | 7 Â½ | 2 N 0 | 11 B 0 | 0

2 6 1N Panero Simone 6.0 ITA | 18 N 1 | 7 B 1 | 3 N 1 | 5 B 1 | 1 N Â½ | 14 B 1 | 2 B Â½ | 1

7 7 2N Gastaldi Franco 4.0 ITA | 19 B 1 | 6 N 0 | 8 N 1 | 14 B Â½ | 5 Â½ | 11 B 1 | 1 N 0 | 0

8 8 2N Garelli Gianluca 4.0 ITA | 20 N 0 | 23 N 1 | 7 B 0 | 21 N 1 | 9 B Â½ | 4 N 1 | 3 B Â½ | -1

12 9 2N Flego Dario 3.5 ITA | 21 B 1 | 4 N 0 | 15 B 1 | 0 0 | 8 N Â½ | 20 B 1 | 13 B 0 | 2

6 10 1N Storai Ivo 4.0 ITA | 22 N 1 | 5 B 0 | 11 N 1 | 3 B 0 | 18 B 0 | 19 N 1 | 17 B 1 | 1

9 11 2N Superbo Leonardo 4.0 ITA | 23 B 1 | 20 N Â½ | 10 B 0 | 18 N 1 | 2 B Â½ | 7 N 0 | 5 N 1 | -1

22 12 2N Sapone Luigi 2.0 ITA | 24 N 1 | 3 B 0 | 18 N 0 | 15 N Â½ | 17 B Â½ | 21 B 0 | 0 0 | 0

3 13 2N Pantano Andrea 5.0 ITA | 1 N Â½ | 14 B Â½ | 16 N 1 | 0 1 | 3 B 0 | 18 B 1 | 9 N 1 | 0

11 14 2N Cardino Guido 4.0 ITA | 2 B Â½ | 13 N Â½ | 17 B 1 | 7 N Â½ | 4 B 1 | 6 N 0 | 15 B Â½ | 1

14 15 2N Ciancia Giampiero 3.5 ITA | 3 N 0 | 24 B 1 | 9 N 0 | 12 B Â½ | 16 N Â½ | 22 B 1 | 14 N Â½ | -1

17 16 3N Ravinale Eraldo 3.0 ITA | 4 B 0 | 21 N 1 | 13 B 0 | 17 N Â½ | 15 B Â½ | 0 0 | 19 N 1 | 0

18 17 NC Polisi Ambrogio 3.0 ITA | 5 N 0 | 22 B 1 | 14 N 0 | 16 B Â½ | 12 N Â½ | 23 B 1 | 10 N 0 | -1

15 18 NC Betti Ettore 3.0 ITA | 6 B 0 | 19 N 1 | 12 B 1 | 11 B 0 | 10 N 1 | 13 N 0 | 21 B 0 | 1

23 19 NC Uberto Paolo 1.0 ITA | 7 N 0 | 18 B 0 | 24 N 1 | 23 B 0 | 20 N 0 | 10 B 0 | 16 B 0 | 1

20 20 2N Borello Paola 2.5 ITA | 8 B 1 | 11 B Â½ | 1 N 0 | 2 N 0 | 19 B 1 | 9 N 0 | 4 B 0 | 1

10 21 NC Badino Giuseppe 4.0 ITA | 9 N 0 | 16 B 0 | 23 N 1 | 8 B 0 | 0 1 | 12 N 1 | 18 N 1 | -2

19 22 NC Damilano Giulio 3.0 ITA | 10 B 0 | 17 N 0 | 2 B 0 | 24 B 1 | 23 N 1 | 15 N 0 | 0 1 | 0

21 23 NC Fumero Luca 2.0 ITA | 11 N 0 | 8 B 0 | 21 B 0 | 19 N 1 | 22 B 0 | 17 N 0 | 24 B 1 | 1

24 24 NC Damilano Giovanni 1.0 ITA | 12 B 0 | 15 N 0 | 19 B 0 | 22 N 0 | 0 0 | 0 1 | 23 N 0 | -1
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CUNEO (1704030A)
Fossano - 13-02-2017 - 27-03-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

21 NC Badino Giuseppe ITA 1411 5 2.00 1.36 0.64 1575.001599 1955 M 882127 117021

20 2N Borello Paola ITA 1418 5 1.50 0.69 0.81 1756.861625 1946 F 831913 105096

14 2N Cardino Guido ITA 1607 5 2.50 1.79 0.71 1718.431734 1950 M 896632 152080

15 2N Ciancia Giampiero ITA 1605 6 2.50 2.94 -0.44 1577.431607 1960 M 2815104 106833

24 NC Damilano Giovanni ITA 1282 3 0.00 0.64 -0.64 1485.00823 1959 M 2842136 168673

9 2N Flego Dario ITA 1687 6 3.50 3.61 -0.11 1602.671660 1966 M 842842 116790

23 NC Fumero Luca ITA 1358 4 1.00 1.30 -0.3 1479.861393 1965 M 881368 125319

8 2N Garelli Gianluca ITA 1722 7 4.00 4.34 -0.34 1612.431663 1970 M 882160 145335

7 2N Gastaldi Franco ITA 1724 5 2.50 2.35 0.15 1718.431784 1956 M 898198 152127

4 1N Giordana Diego ITA 1840 7 3.50 4.68 -1.18 1694.001694 1986 M 870528 143342

5 1N Mondino Ivano ITA 1828 4 1.50 2.49 -0.99 1729.861633 1967 M 882208 117019

6 1N Panero Simone ITA 1795 5 4.50 2.45 2.05 1777.432054 1996 M 863238 130972

13 2N Pantano Andrea ITA 1620 5 3.00 1.76 1.24 1700.001849 2002 M 2815970 161099

16 3N Ravinale Eraldo ITA 1595 4 1.50 1.90 -0.4 1564.831613 1952 M 2834354 166172

12 2N Sapone Luigi ITA 1627 4 1.50 2.42 -0.92 1513.501433 1950 M 2843272 100804

3 1N Sotgia Cosimo ITA 1849 7 4.50 4.66 -0.16 1719.861822 1967 M 837741 105188

10 1N Storai Ivo ITA 1669 3 1.00 1.10 -0.1 1583.141724 1958 M 2815040 109658

11 2N Superbo Leonardo ITA 1636 5 2.50 2.69 -0.19 1632.861650 1958 M 842966 129572

1 CM Torrione William ITA 2001 6 5.00 4.83 0.17 1745.432002 1978 M 822906 117713
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CUNEO (1704030A)
Fossano - 13-02-2017 - 27-03-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Betti Ettore ITA 1461 1 1.00 2.30 0.7 21 1599.711401 1940 M 126577

22 NC Damilano Giulio ITA 1395 2 0.00 2.10 -0.1 -3 1559.831288 1989 M 162020

2 1N Paolini Marco ITA 1972 1 1.00 5.50 -1 -30 1668.571580 1954 M 129091

17 NC Polisi Ambrogio ITA 1473 1 1.00 2.60 0.4 12 1582.711387 1966 M 129571

19 NC Uberto Paolo ITA 1440 1 0.00 3.00 -2 -60 1501.001103 1978 M 174236
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CUNEO (1704030A)
Fossano - 13-02-2017 - 27-03-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Torrione William ITA 2001   |  13 2N Pantano Andrea ITA 1620 Â½ - Â½

2 14 2N Cardino Guido ITA 1607   |  2 1N Paolini Marco ITA 1972 Â½ - Â½

3 3 1N Sotgia Cosimo ITA 1849   |  15 2N Ciancia Giampiero ITA 1605 1 - 0

4 16 3N Ravinale Eraldo ITA 1595   |  4 1N Giordana Diego ITA 1840 0 - 1

5 5 1N Mondino Ivano ITA 1828   |  17 NC Polisi Ambrogio ITA 1473 1 - 0

6 18 NC Betti Ettore ITA 1461   |  6 1N Panero Simone ITA 1795 0 - 1

7 7 2N Gastaldi Franco ITA 1724   |  19 NC Uberto Paolo ITA 1440 1 - 0

8 20 2N Borello Paola ITA 1418   |  8 2N Garelli Gianluca ITA 1722 1 - 0

9 9 2N Flego Dario ITA 1687   |  21 NC Badino Giuseppe ITA 1411 1 - 0

10 22 NC Damilano Giulio ITA 1395   |  10 1N Storai Ivo ITA 1669 0 - 1

11 11 2N Superbo Leonardo ITA 1636   |  23 NC Fumero Luca ITA 1358 1 - 0

12 24 NC Damilano Giovanni ITA 1282   |  12 2N Sapone Luigi ITA 1627 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CUNEO (1704030A)
Fossano - 13-02-2017 - 27-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Sapone Luigi 1 ITA 1627   |  3 1N Sotgia Cosimo 1 ITA 1849 0 - 1

2 4 1N Giordana Diego 1 ITA 1840   |  9 2N Flego Dario 1 ITA 1687 1 - 0

3 10 1N Storai Ivo 1 ITA 1669   |  5 1N Mondino Ivano 1 ITA 1828 0 - 1

4 6 1N Panero Simone 1 ITA 1795   |  7 2N Gastaldi Franco 1 ITA 1724 1 - 0

5 20 2N Borello Paola 1 ITA 1418   |  11 2N Superbo Leonardo 1 ITA 1636 Â½ - Â½

6 2 1N Paolini Marco 0.5 ITA 1972   |  1 CM Torrione William 0.5 ITA 2001 0 - 1

7 13 2N Pantano Andrea 0.5 ITA 1620   |  14 2N Cardino Guido 0.5 ITA 1607 Â½ - Â½

8 23 NC Fumero Luca 0 ITA 1358   |  8 2N Garelli Gianluca 0 ITA 1722 0 - 1

9 15 2N Ciancia Giampiero 0 ITA 1605   |  24 NC Damilano Giovanni 0 ITA 1282 1 - 0

10 21 NC Badino Giuseppe 0 ITA 1411   |  16 3N Ravinale Eraldo 0 ITA 1595 0 - 1

11 17 NC Polisi Ambrogio 0 ITA 1473   |  22 NC Damilano Giulio 0 ITA 1395 1 - 0

12 19 NC Uberto Paolo 0 ITA 1440   |  18 NC Betti Ettore 0 ITA 1461 0 - 1
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CUNEO (1704030A)
Fossano - 13-02-2017 - 27-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Sotgia Cosimo 2 ITA 1849   |  6 1N Panero Simone 2 ITA 1795 0 - 1

2 5 1N Mondino Ivano 2 ITA 1828   |  4 1N Giordana Diego 2 ITA 1840 Â½ - Â½

3 1 CM Torrione William 1.5 ITA 2001   |  20 2N Borello Paola 1.5 ITA 1418 1 - 0

4 11 2N Superbo Leonardo 1.5 ITA 1636   |  10 1N Storai Ivo 1 ITA 1669 0 - 1

5 8 2N Garelli Gianluca 1 ITA 1722   |  7 2N Gastaldi Franco 1 ITA 1724 0 - 1

6 9 2N Flego Dario 1 ITA 1687   |  15 2N Ciancia Giampiero 1 ITA 1605 1 - 0

7 18 NC Betti Ettore 1 ITA 1461   |  12 2N Sapone Luigi 1 ITA 1627 1 - 0

8 16 3N Ravinale Eraldo 1 ITA 1595   |  13 2N Pantano Andrea 1 ITA 1620 0 - 1

9 14 2N Cardino Guido 1 ITA 1607   |  17 NC Polisi Ambrogio 1 ITA 1473 1 - 0

10 22 NC Damilano Giulio 0 ITA 1395   |  2 1N Paolini Marco 0.5 ITA 1972 0 - 1

11 24 NC Damilano Giovanni 0 ITA 1282   |  19 NC Uberto Paolo 0 ITA 1440 0 - 1

12 23 NC Fumero Luca 0 ITA 1358   |  21 NC Badino Giuseppe 0 ITA 1411 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CUNEO (1704030A)
Fossano - 13-02-2017 - 27-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Panero Simone 3 ITA 1795   |  5 1N Mondino Ivano 2.5 ITA 1828 1 - 0

2 4 1N Giordana Diego 2.5 ITA 1840   |  1 CM Torrione William 2.5 ITA 2001 0 - 1

3 10 1N Storai Ivo 2 ITA 1669   |  3 1N Sotgia Cosimo 2 ITA 1849 0 - 1

4 7 2N Gastaldi Franco 2 ITA 1724   |  14 2N Cardino Guido 2 ITA 1607 Â½ - Â½

5 18 NC Betti Ettore 2 ITA 1461   |  11 2N Superbo Leonardo 1.5 ITA 1636 0 - 1

6 2 1N Paolini Marco 1.5 ITA 1972   |  20 2N Borello Paola 1.5 ITA 1418 1 - 0

7 21 NC Badino Giuseppe 1 ITA 1411   |  8 2N Garelli Gianluca 1 ITA 1722 0 - 1

8 15 2N Ciancia Giampiero 1 ITA 1605   |  12 2N Sapone Luigi 1 ITA 1627 Â½ - Â½

9 17 NC Polisi Ambrogio 1 ITA 1473   |  16 3N Ravinale Eraldo 1 ITA 1595 Â½ - Â½

10 19 NC Uberto Paolo 1 ITA 1440   |  23 NC Fumero Luca 0 ITA 1358 0 - 1

11 22 NC Damilano Giulio 0 ITA 1395   |  24 NC Damilano Giovanni 0 ITA 1282 1 - 0

12 9 2N Flego Dario 2 ITA 1687   |  0 - F

13 13 2N Pantano Andrea 2 ITA 1620   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CUNEO (1704030A)
Fossano - 13-02-2017 - 27-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Torrione William 3.5 ITA 2001   |  6 1N Panero Simone 4 ITA 1795 Â½ - Â½

2 13 2N Pantano Andrea 3 ITA 1620   |  3 1N Sotgia Cosimo 3 ITA 1849 0 - 1

3 11 2N Superbo Leonardo 2.5 ITA 1636   |  2 1N Paolini Marco 2.5 ITA 1972 Â½ - Â½

4 14 2N Cardino Guido 2.5 ITA 1607   |  4 1N Giordana Diego 2.5 ITA 1840 1 - 0

5 8 2N Garelli Gianluca 2 ITA 1722   |  9 2N Flego Dario 2 ITA 1687 Â½ - Â½

6 10 1N Storai Ivo 2 ITA 1669   |  18 NC Betti Ettore 2 ITA 1461 0 - 1

7 12 2N Sapone Luigi 1.5 ITA 1627   |  17 NC Polisi Ambrogio 1.5 ITA 1473 Â½ - Â½

8 16 3N Ravinale Eraldo 1.5 ITA 1595   |  15 2N Ciancia Giampiero 1.5 ITA 1605 Â½ - Â½

9 20 2N Borello Paola 1.5 ITA 1418   |  19 NC Uberto Paolo 1 ITA 1440 1 - 0

10 23 NC Fumero Luca 1 ITA 1358   |  22 NC Damilano Giulio 1 ITA 1395 0 - 1

11 5 1N Mondino Ivano 2.5 ITA 1828   |  7 2N Gastaldi Franco 2.5 ITA 1724 Â½ - Â½F

12 21 NC Badino Giuseppe 1 ITA 1411   |  1 - F

13 24 NC Damilano Giovanni 0 ITA 1282   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CUNEO (1704030A)
Fossano - 13-02-2017 - 27-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Panero Simone 4.5 ITA 1795   |  14 2N Cardino Guido 3.5 ITA 1607 1 - 0

2 3 1N Sotgia Cosimo 4 ITA 1849   |  1 CM Torrione William 4 ITA 2001 0 - 1

3 2 1N Paolini Marco 3 ITA 1972   |  5 1N Mondino Ivano 3 ITA 1828 1 - 0

4 7 2N Gastaldi Franco 3 ITA 1724   |  11 2N Superbo Leonardo 3 ITA 1636 1 - 0

5 13 2N Pantano Andrea 3 ITA 1620   |  18 NC Betti Ettore 3 ITA 1461 1 - 0

6 4 1N Giordana Diego 2.5 ITA 1840   |  8 2N Garelli Gianluca 2.5 ITA 1722 0 - 1

7 9 2N Flego Dario 2.5 ITA 1687   |  20 2N Borello Paola 2.5 ITA 1418 1 - 0

8 12 2N Sapone Luigi 2 ITA 1627   |  21 NC Badino Giuseppe 2 ITA 1411 0 - 1

9 15 2N Ciancia Giampiero 2 ITA 1605   |  22 NC Damilano Giulio 2 ITA 1395 1 - 0

10 19 NC Uberto Paolo 1 ITA 1440   |  10 1N Storai Ivo 2 ITA 1669 0 - 1

11 17 NC Polisi Ambrogio 2 ITA 1473   |  23 NC Fumero Luca 1 ITA 1358 1 - 0

12 16 3N Ravinale Eraldo 2 ITA 1595   |  0 - F

13 24 NC Damilano Giovanni 0 ITA 1282   |  1 - F
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CUNEO (1704030A)
Fossano - 13-02-2017 - 27-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Panero Simone 5.5 ITA 1795   |  2 1N Paolini Marco 4 ITA 1972 Â½ - Â½

2 1 CM Torrione William 5 ITA 2001   |  7 2N Gastaldi Franco 4 ITA 1724 1 - 0

3 8 2N Garelli Gianluca 3.5 ITA 1722   |  3 1N Sotgia Cosimo 4 ITA 1849 Â½ - Â½

4 9 2N Flego Dario 3.5 ITA 1687   |  13 2N Pantano Andrea 4 ITA 1620 0 - 1

5 14 2N Cardino Guido 3.5 ITA 1607   |  15 2N Ciancia Giampiero 3 ITA 1605 Â½ - Â½

6 5 1N Mondino Ivano 3 ITA 1828   |  11 2N Superbo Leonardo 3 ITA 1636 0 - 1

7 10 1N Storai Ivo 3 ITA 1669   |  17 NC Polisi Ambrogio 3 ITA 1473 1 - 0

8 18 NC Betti Ettore 3 ITA 1461   |  21 NC Badino Giuseppe 3 ITA 1411 0 - 1

9 20 2N Borello Paola 2.5 ITA 1418   |  4 1N Giordana Diego 2.5 ITA 1840 0 - 1

10 19 NC Uberto Paolo 1 ITA 1440   |  16 3N Ravinale Eraldo 2 ITA 1595 0 - 1

11 23 NC Fumero Luca 1 ITA 1358   |  24 NC Damilano Giovanni 1 ITA 1282 1 - 0

12 12 2N Sapone Luigi 2 ITA 1627   |  0 - F

13 22 NC Damilano Giulio 2 ITA 1395   |  1 - F

FSI - CUNEO (1704030A) - Fossano - 13-02-2017 - 27-03-2017 - Pag. 13/20



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CUNEO (1704030A)
Fossano - 13-02-2017 - 27-03-2017

1 Torrione William
CM ITA   Elo FIDE: 2001 Perf: 2002 Media: 1745.43 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Pantano Andrea ITA 1620 381 0.91 Â½ 0 0

2 N 2 1N Paolini Marco ITA 1972 1 0 1

3 B 20 2N Borello Paola ITA 1418 583 0.92 1 1 2

4 N 4 1N Giordana Diego ITA 1840 161 0.71 1 2 3

5 B 6 1N Panero Simone ITA 1795 206 0.76 Â½ 2 3

6 N 3 1N Sotgia Cosimo ITA 1849 152 0.7 1 3 4

7 B 7 2N Gastaldi Franco ITA 1724 277 0.83 1 4 5

4.83 4 5

2 Paolini Marco
1N ITA Elo Italia: 1972 Variaz: -30 Perf: 1580 Media: 1668.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Cardino Guido ITA 1607 365 0.9 Â½ 0 0

2 B 1 CM Torrione William ITA 2001 -29 0.46 0 0 0

3 N 22 NC Damilano Giulio ITA 1395 577 0.92 1 1 1

4 B 20 2N Borello Paola ITA 1418 554 0.92 1 2 2

5 N 11 2N Superbo Leonardo ITA 1636 336 0.88 Â½ 2 2

6 B 5 1N Mondino Ivano ITA 1828 144 0.69 1 3 3

7 N 6 1N Panero Simone ITA 1795 177 0.73 Â½ 3 3

5.5 3 3

3 Sotgia Cosimo
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1822 Media: 1719.86 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Ciancia Giampiero ITA 1605 244 0.8 1 1 1

2 N 12 2N Sapone Luigi ITA 1627 222 0.78 1 2 2

3 B 6 1N Panero Simone ITA 1795 54 0.58 0 2 2

4 N 10 1N Storai Ivo ITA 1669 180 0.74 1 3 3

5 N 13 2N Pantano Andrea ITA 1620 229 0.79 1 4 4

6 B 1 CM Torrione William ITA 2001 -152 0.3 0 4 4

7 N 8 2N Garelli Gianluca ITA 1722 127 0.67 Â½ 4 4

4.66 4 4

4 Giordana Diego
1N ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1694 Media: 1694.00 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Ravinale Eraldo ITA 1595 245 0.8 1 1 1

2 B 9 2N Flego Dario ITA 1687 153 0.7 1 2 2

3 N 5 1N Mondino Ivano ITA 1828 12 0.52 Â½ 2 2

4 B 1 CM Torrione William ITA 2001 -161 0.29 0 2 2

5 N 14 2N Cardino Guido ITA 1607 233 0.79 0 2 2

6 B 8 2N Garelli Gianluca ITA 1722 118 0.66 0 2 2

7 N 20 2N Borello Paola ITA 1418 422 0.92 1 3 3

4.68 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CUNEO (1704030A)
Fossano - 13-02-2017 - 27-03-2017

5 Mondino Ivano
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1633 Media: 1729.86 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Polisi Ambrogio ITA 1473 1 0 1

2 N 10 1N Storai Ivo ITA 1669 159 0.71 1 1 2

3 B 4 1N Giordana Diego ITA 1840 -12 0.48 Â½ 1 2

4 N 6 1N Panero Simone ITA 1795 33 0.55 0 1 2

5 7 2N Gastaldi Franco ITA 1724 104 Â½ F 1 2

6 N 2 1N Paolini Marco ITA 1972 0 1 2

7 B 11 2N Superbo Leonardo ITA 1636 192 0.75 0 1 2

2.49 1 2

6 Panero Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 2054 Media: 1777.43 W-We: 2.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Betti Ettore ITA 1461 1 0 1

2 B 7 2N Gastaldi Franco ITA 1724 71 0.6 1 1 2

3 N 3 1N Sotgia Cosimo ITA 1849 -54 0.42 1 2 3

4 B 5 1N Mondino Ivano ITA 1828 -33 0.45 1 3 4

5 N 1 CM Torrione William ITA 2001 -206 0.24 Â½ 3 4

6 B 14 2N Cardino Guido ITA 1607 188 0.74 1 4 5

7 B 2 1N Paolini Marco ITA 1972 Â½ 4 5

2.45 4 5

7 Gastaldi Franco
2N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1784 Media: 1718.43 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Uberto Paolo ITA 1440 1 0 1

2 N 6 1N Panero Simone ITA 1795 -71 0.4 0 0 1

3 N 8 2N Garelli Gianluca ITA 1722 2 0.5 1 1 2

4 B 14 2N Cardino Guido ITA 1607 117 0.66 Â½ 1 2

5 5 1N Mondino Ivano ITA 1828 -104 Â½ F 1 2

6 B 11 2N Superbo Leonardo ITA 1636 88 0.62 1 2 3

7 N 1 CM Torrione William ITA 2001 -277 0.17 0 2 3

2.35 2 3

8 Garelli Gianluca
2N ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1663 Media: 1612.43 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Borello Paola ITA 1418 304 0.86 0 0 0

2 N 23 NC Fumero Luca ITA 1358 364 0.9 1 1 1

3 B 7 2N Gastaldi Franco ITA 1724 -2 0.5 0 1 1

4 N 21 NC Badino Giuseppe ITA 1411 311 0.86 1 2 2

5 B 9 2N Flego Dario ITA 1687 35 0.55 Â½ 2 2

6 N 4 1N Giordana Diego ITA 1840 -118 0.34 1 3 3

7 B 3 1N Sotgia Cosimo ITA 1849 -127 0.33 Â½ 3 3

4.34 3 3
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CUNEO (1704030A)
Fossano - 13-02-2017 - 27-03-2017

9 Flego Dario
2N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1660 Media: 1602.67 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Badino Giuseppe ITA 1411 276 0.83 1 1 1

2 N 4 1N Giordana Diego ITA 1840 -153 0.3 0 1 1

3 B 15 2N Ciancia Giampiero ITA 1605 82 0.61 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 8 2N Garelli Gianluca ITA 1722 -35 0.45 Â½ 2 2

6 B 20 2N Borello Paola ITA 1418 269 0.83 1 3 3

7 B 13 2N Pantano Andrea ITA 1620 67 0.59 0 3 3

3.61 3 3

10 Storai Ivo
1N ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1724 Media: 1583.14 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Damilano Giulio ITA 1395 1 0 1

2 B 5 1N Mondino Ivano ITA 1828 -159 0.29 0 0 1

3 N 11 2N Superbo Leonardo ITA 1636 33 0.55 1 1 2

4 B 3 1N Sotgia Cosimo ITA 1849 -180 0.26 0 1 2

5 B 18 NC Betti Ettore ITA 1461 0 1 2

6 N 19 NC Uberto Paolo ITA 1440 1 1 3

7 B 17 NC Polisi Ambrogio ITA 1473 1 1 4

1.1 1 4

11 Superbo Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1650 Media: 1632.86 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Fumero Luca ITA 1358 278 0.83 1 1 1

2 N 20 2N Borello Paola ITA 1418 218 0.78 Â½ 1 1

3 B 10 1N Storai Ivo ITA 1669 -33 0.45 0 1 1

4 N 18 NC Betti Ettore ITA 1461 1 1 2

5 B 2 1N Paolini Marco ITA 1972 Â½ 1 2

6 N 7 2N Gastaldi Franco ITA 1724 -88 0.38 0 1 2

7 N 5 1N Mondino Ivano ITA 1828 -192 0.25 1 2 3

2.69 2 3

12 Sapone Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1433 Media: 1513.50 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Damilano Giovanni ITA 1282 345 0.89 1 1 1

2 B 3 1N Sotgia Cosimo ITA 1849 -222 0.22 0 1 1

3 N 18 NC Betti Ettore ITA 1461 0 1 1

4 N 15 2N Ciancia Giampiero ITA 1605 22 0.53 Â½ 1 1

5 B 17 NC Polisi Ambrogio ITA 1473 Â½ 1 1

6 B 21 NC Badino Giuseppe ITA 1411 216 0.78 0 1 1

7 0 0 F 1 1

2.42 1 1
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Fossano - 13-02-2017 - 27-03-2017

13 Pantano Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1849 Media: 1700.00 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Torrione William ITA 2001 -381 0.09 Â½ 0 0

2 B 14 2N Cardino Guido ITA 1607 13 0.52 Â½ 0 0

3 N 16 3N Ravinale Eraldo ITA 1595 25 0.53 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 3 1N Sotgia Cosimo ITA 1849 -229 0.21 0 1 2

6 B 18 NC Betti Ettore ITA 1461 1 1 3

7 N 9 2N Flego Dario ITA 1687 -67 0.41 1 2 4

1.76 2 4

14 Cardino Guido
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1734 Media: 1718.43 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Paolini Marco ITA 1972 Â½ 0 0

2 N 13 2N Pantano Andrea ITA 1620 -13 0.48 Â½ 0 0

3 B 17 NC Polisi Ambrogio ITA 1473 1 0 1

4 N 7 2N Gastaldi Franco ITA 1724 -117 0.34 Â½ 0 1

5 B 4 1N Giordana Diego ITA 1840 -233 0.21 1 1 2

6 N 6 1N Panero Simone ITA 1795 -188 0.26 0 1 2

7 B 15 2N Ciancia Giampiero ITA 1605 2 0.5 Â½ 1 2

1.79 1 2

15 Ciancia Giampiero
2N ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1607 Media: 1577.43 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Sotgia Cosimo ITA 1849 -244 0.2 0 0 0

2 B 24 NC Damilano Giovanni ITA 1282 323 0.87 1 1 1

3 N 9 2N Flego Dario ITA 1687 -82 0.39 0 1 1

4 B 12 2N Sapone Luigi ITA 1627 -22 0.47 Â½ 1 1

5 N 16 3N Ravinale Eraldo ITA 1595 10 0.51 Â½ 1 1

6 B 22 NC Damilano Giulio ITA 1395 1 1 2

7 N 14 2N Cardino Guido ITA 1607 -2 0.5 Â½ 1 2

2.94 1 2

16 Ravinale Eraldo
3N ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1613 Media: 1564.83 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Giordana Diego ITA 1840 -245 0.2 0 0 0

2 N 21 NC Badino Giuseppe ITA 1411 184 0.74 1 1 1

3 B 13 2N Pantano Andrea ITA 1620 -25 0.47 0 1 1

4 N 17 NC Polisi Ambrogio ITA 1473 Â½ 1 1

5 B 15 2N Ciancia Giampiero ITA 1605 -10 0.49 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

7 N 19 NC Uberto Paolo ITA 1440 1 1 2

1.9 1 2
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17 Polisi Ambrogio
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 12 Perf: 1387 Media: 1582.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Mondino Ivano ITA 1828 -355 0.11 0 0 0

2 B 22 NC Damilano Giulio ITA 1395 78 0.61 1 1 1

3 N 14 2N Cardino Guido ITA 1607 -134 0.32 0 1 1

4 B 16 3N Ravinale Eraldo ITA 1595 -122 0.33 Â½ 1 1

5 N 12 2N Sapone Luigi ITA 1627 -154 0.29 Â½ 1 1

6 B 23 NC Fumero Luca ITA 1358 115 0.66 1 2 2

7 N 10 1N Storai Ivo ITA 1669 -196 0.25 0 2 2

2.57 2 2

18 Betti Ettore
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 21 Perf: 1401 Media: 1599.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Panero Simone ITA 1795 -334 0.12 0 0 0

2 N 19 NC Uberto Paolo ITA 1440 21 0.53 1 1 1

3 B 12 2N Sapone Luigi ITA 1627 -166 0.28 1 2 2

4 B 11 2N Superbo Leonardo ITA 1636 -175 0.27 0 2 2

5 N 10 1N Storai Ivo ITA 1669 -208 0.23 1 3 3

6 N 13 2N Pantano Andrea ITA 1620 -159 0.29 0 3 3

7 B 21 NC Badino Giuseppe ITA 1411 50 0.57 0 3 3

2.29 3 3

19 Uberto Paolo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 1103 Media: 1501.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Gastaldi Franco ITA 1724 -284 0.16 0 0 0

2 B 18 NC Betti Ettore ITA 1461 -21 0.47 0 0 0

3 N 24 NC Damilano Giovanni ITA 1282 158 0.71 1 1 1

4 B 23 NC Fumero Luca ITA 1358 82 0.61 0 1 1

5 N 20 2N Borello Paola ITA 1418 22 0.53 0 1 1

6 B 10 1N Storai Ivo ITA 1669 -229 0.21 0 1 1

7 B 16 3N Ravinale Eraldo ITA 1595 -155 0.29 0 1 1

2.98 1 1

20 Borello Paola
2N ITA   Elo FIDE: 1418 Perf: 1625 Media: 1756.86 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Garelli Gianluca ITA 1722 -304 0.14 1 1 1

2 B 11 2N Superbo Leonardo ITA 1636 -218 0.22 Â½ 1 1

3 N 1 CM Torrione William ITA 2001 -583 0.08 0 1 1

4 N 2 1N Paolini Marco ITA 1972 0 1 1

5 B 19 NC Uberto Paolo ITA 1440 1 1 2

6 N 9 2N Flego Dario ITA 1687 -269 0.17 0 1 2

7 B 4 1N Giordana Diego ITA 1840 -422 0.08 0 1 2

0.69 1 2
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21 Badino Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1411 Perf: 1599 Media: 1575.00 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Flego Dario ITA 1687 -276 0.17 0 0 0

2 B 16 3N Ravinale Eraldo ITA 1595 -184 0.26 0 0 0

3 N 23 NC Fumero Luca ITA 1358 53 0.57 1 1 1

4 B 8 2N Garelli Gianluca ITA 1722 -311 0.14 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 12 2N Sapone Luigi ITA 1627 -216 0.22 1 2 3

7 N 18 NC Betti Ettore ITA 1461 1 2 4

1.36 2 4

22 Damilano Giulio
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -3 Perf: 1288 Media: 1559.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Storai Ivo ITA 1669 -274 0.17 0 0 0

2 N 17 NC Polisi Ambrogio ITA 1473 -78 0.39 0 0 0

3 B 2 1N Paolini Marco ITA 1972 -577 0.08 0 0 0

4 B 24 NC Damilano Giovanni ITA 1282 113 0.65 1 1 1

5 N 23 NC Fumero Luca ITA 1358 37 0.55 1 2 2

6 N 15 2N Ciancia Giampiero ITA 1605 -210 0.23 0 2 2

7 0 1 F 2 3

2.07 2 3

23 Fumero Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1358 Perf: 1393 Media: 1479.86 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Superbo Leonardo ITA 1636 -278 0.17 0 0 0

2 B 8 2N Garelli Gianluca ITA 1722 -364 0.1 0 0 0

3 B 21 NC Badino Giuseppe ITA 1411 -53 0.43 0 0 0

4 N 19 NC Uberto Paolo ITA 1440 1 0 1

5 B 22 NC Damilano Giulio ITA 1395 0 0 1

6 N 17 NC Polisi Ambrogio ITA 1473 0 0 1

7 B 24 NC Damilano Giovanni ITA 1282 76 0.6 1 1 2

1.3 1 2

24 Damilano Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1282 Perf: 823 Media: 1485.00 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Sapone Luigi ITA 1627 -345 0.11 0 0 0

2 N 15 2N Ciancia Giampiero ITA 1605 -323 0.13 0 0 0

3 B 19 NC Uberto Paolo ITA 1440 0 0 0

4 N 22 NC Damilano Giulio ITA 1395 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 23 NC Fumero Luca ITA 1358 -76 0.4 0 0 1

0.64 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 1N Paolini Marco ITA 6 3.5 1714 1734 1972 1954 M 129091

17 NC Polisi Ambrogio ITA 6 2.0 1614 1489 1473 1966 M 129571

18 NC Betti Ettore ITA 6 2.0 1626 1501 1461 1940 M 126577

19 NC Uberto Paolo ITA 6 1.0 1507 1234 1440 1978 M 174236

22 NC Damilano Giulio ITA 4 2.0 1478 1478 1395 1989 M 162020
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